
Vzduchovače

Vzduchovače pro přerušovaný chod

Připojení vnitřní D50. Max. 14 minut chodu, pak je nutné na 30 minut vzduchovač vypnout.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

0,74 kW, průtok 65 m³/h při 1 m v.s. 06862 1  3,5  0,028
1,10 kW, průtok 133 m³/h při 1 m v.s. 06863 1  3,5  0,028

Vzduchovače pro přerušovaný chod 900W

Připojení vnitřní D32. Max. 14 minut chodu, pak je nutné na 30 minut vzduchovač vypnout.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

0,90 kW, průtok 54 m³/h, při 1,5 m v.s. 19289 1  3,5  0,028

Tlumič ke vzduchovači
Tlumič je určen ke snížení hladiny hluku vzduchovače. Plášť je vyroben z ocelového plechu a uvnitř opatřen 

absorbční polyuretanovou vložkou.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

tlumič - připojení 1¼˝ 56406 1 — —
tlumič - připojení 1½˝ 56407 1 — —
tlumič - připojení 2˝ 56408 1 — —
tlumič - připojení 2½˝ 56409 1 — —
tlumič - připojení 4˝ 70760 1 — —

Sací tlakový filtr ke vzduchovači

Sací filtr zamezuje vniknutí nečistot a drobných předmětů do oběžného kola vzduchovače.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

sací filtr - připojení 1¼˝ 56402 1  0,22 —
sací filtr - připojení 1½˝ 56403 1  0,40 —
sací filtr - připojení 2˝ 56404 1  0,60 —
sací filtr - připojení 2½˝ 56405 1  1,00 —
sací filtr - připojení 4˝ 70759 1 — —

Pojistný ventil ke vzduchovači

Pojistný ventil zamezuje překročení pracovního tlaku vzduchovače a jeho poškození.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

pojistný ventil - připojení 1¼˝ 65287 1  0,48 —
pojistný ventil - připojení 2½˝ 65288 1  1,80 —
pojistný ventil - připojení 4˝ 70761 1  3,10 —

503

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


